
UCHWAŁA NR 1146/XLIV/201 O 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 września 201 O r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy ul. 

Poturzyńskiej 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym O.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami U.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat przez
trwałego zarządcę - Gimnazjum Nr 16 z siedzibą w Lublinie przy ul. Poturzyńskiej 
2 części zabudowanej szkołą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin 
położonej przy ul. Poturzyńskiej 2 (dz. nr 31, obręb 4, arkusz 6), to jest: 
1) pływalni o pow. 430 m2 oraz sali gimnastycznej o pow. 570 m2 na rzecz

Akademii Sportu „Urwis" z siedzibą w Lublinie przy ul. Domeyki 8/54
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe i pływackie,

2) sali gimnastycznej o pow. 570 m2 na rzecz Klubu Rekreacji i Sportu „Fryderyku

z siedzibą w Lublinie przy ul. Żelazowej Woli 18 z przeznaczeniem na zajęcia
sportowe,

3) pływalni o pow. 430 m2 na rzecz-- zamieszkałego w
-przy ul. z przeznaczeniem na zajęcia pływackie, 

4) pływalni o pow. 430 m2 na rzecz „Smuga" ----z siedzibą
w Lublinie przy ul. Chęcińskiego 1/59 z przeznaczeniem na zajęcia pływackie,

5) pływalni o pow. 430 m2 na rzecz Państwowej Szkoły Budownictwa i Geodezji
im. H. Łopacińskiego z siedzibą w Lublinie przy Al. Racławickich 5 z
przeznaczeniem na zajęcia pływackie.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: LSOSX-QWQCJ-FXCBD-FQHVB-YFWEP. Podpisany Strona I 


